
Úřední zprávy OFS Beroun 

 

BD-10/8-2012 

Z jednání VV 
 

Termínová listina – 2012 / 2013 – PODZIM: 

 

                

Datum Úř.zač. OP+III. IV. OPD OPstŽ OPmlŽ  Přípravky 

SO     
    

  

18.8. 17.00 1.kolo OK poháru České pošty 

SO   
 

          

25.8. 17.00 1           

SO           PÁ - 17.30   

1.9.  17.00 2     2 2   

ST           ST - 17.30   

5.9.  17.30 
 

      1   

ČT               

6.9. 17.30       1     

SO   
 

      PÁ - 17.30   

8.9. 17.00 3 3 3 3 3 1 

ST               

12.9. 17.00 2.kolo OK poháru České pošty 

SO   
 

      PÁ - 17.30   

15.9. 16.30 4 4 4 4 4 2 

ST   
 

      ST - 17.30   

19.9.           11   

SO   
 

      PÁ - 17.30   

22.9.  16.30 5 5 5 5 5 3 

ST               

26.9. 17.00 3.kolo OK poháru České pošty 

SO   
 

      PÁ - 17.30   

29.9. 16.30 6 6 6 6 6 4 

SO           PÁ - 17.00   

6.10. 16.00 7 7 7 7 7 5 

SO           PÁ - 17.00   

13.10. 16.00 8 8 1 8 8 6 

SO           PÁ - 16.30   

20.10. 15.30 9 9 2 9 9 NT 

SO           PÁ - 15.30   

27.10. 14.30 10 1 9 (2) 10 10 NT 

SO               

3.11. 14.00 11 2 8 (1) 11     

SO               

10.11. 14.00 12   14 (7) 12     

SO               

17.11. 13.30 13     13     

 

 

 

 



Info pro oddíly: 

 
- Pro písemný styk používejte adresu: Okresní fotbalový svaz Beroun, P.O. Box 112, 

Okružní 650, Beroun 266 01. Nepoužívejte zkratku OFS !!! 

 

- Pro e-mailovou korespondenci používejte adresu: info@ofsberoun.cz 

POZOR: již nepoužívejte až dosud známé e-mailové adresy 

ofs.cstvberoun@tiscali.cz ani ofsberoun@fotbal.cz 

 

- Ve středu 8.8. 2012 byly spuštěny nové oficiální webové stránky OFS Beroun na 

adrese: www.ofsberoun.cz 

 

- Pro hlášení výsledků již používejte výhradně (!) FORMULÁŘ k hlášení výsledků na 

uvedené webové adrese. Přihlašovací údaje pro hlášení výsledků obdrželi zástupci 

jednotlivých klubů na losovacím aktivu v Hýskově (21.7. 2012) 

 

- ROZPIS soutěží pro sezónu 2012 / 2013 vč. rozlosování byl zaslán sekretářům 

jednotlivých oddílů a rozhodčím OFS Beroun elektronickou formou případně poštou ! 

 

- VV upozorňuje od začátku sezóny 2012 – 2013 na nutnost používat NOVÉ ZÁPISY 

O UTKÁNÍ (ke stažení na webových stránkách OFS případně FAČR) 

 

- sekretář OFS – dovolená od 14.8.2012 do 28.8.2012 

 
 
ZMĚNA Soutěžního řádu fotbalu - VV FAČR schválil s účinností od 1.8.2012 doplnění soutěžního 
řádu fotbalu takto:  
 
Článek 58, odst. 8 se doplňuje o písmeno l), které zní:  
„l) nastoupil-li na základě uvedení neplatného nebo cizího identifikačního kódu (ID)“  

 

 

Z jednání STK 

 
Začátky mistrovských soutěží: 
- viz termínová listina 

 

SOUPISKY: 
Výňatek z RS (čl. 15): 

Oddíly hrající vyšší soutěže odevzdají soupisku "A" týmu do zahájení okresních soutěží! 

Oddíly, které mají v okresních soutěžích "A" i "B" družstva, jsou povinny předložit STK 

soupisky "A" družstev ve dvou vyhotoveních na předepsaném tiskopise do středy 15. srpna 

(platí pro oddíly hrající první kolo Poháru) ostatní pak do středy 22. srpna (v jarní části 

soutěže do středy před prvním jarním kolem). 

 

Pohár České pošty – okresní kolo – sobota 18.8. 2012 – 17:00: 
1. kolo – Liteň - Karlštejn, Hudlice - Nový Jáchymov (NE), Chyňava - Nižbor, Tmaň - Tetín, 

Cembrit - Trubín (NE-10:15), Chodouň - Praskolesy, Běštín - Chlumec (hř. Chlumec), 

Libomyšl – Všeradice, Lochovice – Podluhy, Drozdov – Újezd. 

 

UPOZORNĚNÍ: 
 

- STK dává na vědomí všem klubům/oddílům, že byla spuštěna DATABÁZE členství 

FAČR. STK doporučuje všem klubům/oddílům, aby si ve svém zájmu ještě před 

začátkem (!) soutěží zkontrolovaly seznam svých členů – odkaz: 

http://clenstvi.fotbal.cz/ 

mailto:info@ofsberoun.cz
mailto:ofs.cstvberoun@tiscali.cz
mailto:ofsberoun@fotbal.cz
http://www.ofsberoun.cz/


 

POZOR: oddíly, které na losovacím aktivu v Hýskově nepředložily KONTAKTNÍ 

FORMULÁŘ, kopii Stanov (úvodní strana) s přesným názvem klubu/oddílu případně 

Potvrzení MVČR o poslední provedené změně názvu klubu/oddílu, nechť tak 

NEPRODLENĚ učiní zasláním těchto dokumentů či osobním doručením na OFS !!! 

 

- STK upozorňuje, že od 1.7. 2012 platí nové předpisy FAČR o členství – odkaz: 

http://nv.fotbal.cz/scripts/detail.php?id=112931&tmplid=1482 

- další důležité info viz odkaz: http://clenstvi.fotbal.cz/zakladni-informace-o-

clenstvi/92/ 

 

Z jednání KM 
 
Začátky mistrovských soutěží: 
- viz termínová listina 

 
Losovací aktiv oddílů starších a mladších přípravek: 

Losovací aktiv oddílů starších a mladších přípravek se bude konat ve středu 22.8. 2012 od 

16:30 hodin na OVV ČSTV Beroun. Účast zástupců všech oddílů, které přihlásily družstva 

přípravek do soutěží, POVINNÁ !!! 

 

SOUPISKY a SEZNAMY 
Oddíly a kluby, které mají v mládežnických soutěžích dvě a více družstev v jedné kategorii, 

předloží soupisky a seznamy takových družstev nejpozději do středy 29.8. 2012 /do 15 

hodin/ na OFS. 

 

UPOZORNĚNÍ: 

 

- KM upozorňuje všechny oddíly, aby si řádně zkontrolovaly v databázi FAČR seznam 

všech členů svých mládežnických družstev !!! 

 

Z jednání DK 
 

První schůze disciplinární komise se bude konat ve čtvrtek 23. srpna 2012 od 16 hodin na 

OFS v Berouně – Hlinkách. 

 

Z jednání KR 
 

Nábor nových rozhodčích 

- KR OFS Beroun pořádá nábor nových rozhodčích. Případní uchazeči se mohou hlásit 

v sekretariátu OFS Beroun - Hlinky.  

 

INFO: 

 

Nominace rozhodčích pro okresní přebor v sezóně 2012 / 2013: 

Bidšovský Pavel, Egrt Martin, Hájek Václav, Kareš Miroslav, Knotek Václav, Krupa 

Jiří, Krůta Milan, Marx Ivan, Pecka Vlastimil, Sekerka Pavel, Spiegl Marek, Šnajdr 

Jan, Špicl Jan, Vlachopulos Patrik. 

 

UPOZORNĚNÍ: 

 

Obsazovací úsek - od 13.8.2012 do 26.8. 2012 – Ivan Marx (603 487 756) 

 

Petr Milfait 

http://nv.fotbal.cz/scripts/detail.php?id=112931&tmplid=1482
http://clenstvi.fotbal.cz/zakladni-informace-o-clenstvi/92/
http://clenstvi.fotbal.cz/zakladni-informace-o-clenstvi/92/

